ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tân, ngày 09 tháng 7 năm 2024

V/v rà soát, lập danh sách cán

bộ nguyên là lãnh đạo xã qua

các thời kỳ đã nghỉ hưu hoặc

chuyển công tác ra khỏi địa bàn

huyện Sơn Tây để mời dự Lễ

kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập

huyện và 65 năm Ngày giải

phóng huyện Sơn Tây

 Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 20/VP ngày 08/7/2024 của Văn phòng HĐND và

UBND huyện Sơn Tây về việc rà soát, lập danh sách cán bộ nguyên là lãnh đạo

cơ quan, đơn vị, địa phương qua các thời kỳ đã nghỉ hưu hoặc chuyển công tác

để mời dự Lễ kỷ niệm kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65 năm Ngày giải

phóng huyện Sơn Tây; UBND xã Sơn Tân rà soát, tổng hợp danh sách cụ thể:

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND

huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

2

DANH SÁCH

Cán bộ xã là lãnh đạo, quản lý tham gia công tác tại xã Sơn Tân qua các

thời kỳ

(Kèm theo Công văn số 260/UBND ngày 09/7/2024 của UBND xã Sơn Tân)
___________________

TT Họ và tên Nguyên giữ chức vụ
Giai đoạn

công tác

Hiện đang cư trú

(hoặc đang công

tác)

Ghi

chú

1 Đinh Văn Sinh
Bí thư Chi bộ xã (hiện

nay là Đảng bộ xã)
1976 - 1994

Cư trú tại xã Sơn

Long, huyện Sơn

Tây

2 Đinh Văn Hiêu

Chủ tịch UBND xã 1982 - 1989 Cư trú tại xã Sơn

Màu, huyện Sơn

Tây

Phó bí thư Đảng uỷ 1991 - 1995

3 Đinh Ung

Bí thư Đảng bộ xã 1994 Cư trú tại thôn Ra

Nhua, xã Sơn Tân,

huyện Sơn Tây

Chủ tịch UBND xã 2000 - 2004

Phó Bí thư Đảng uỷ 2005 - 2010

4 Đinh Văn Hố

Bí thư Đảng bộ xã 1994 - 1995 Cư trú tại thôn Bãi

Màu, xã Sơn Tân,

huyện Sơn Tây

Chủ tịch UBND xã 2005 - 2009

5 Đinh Nin Bí thư Đảng bộ xã 1995 - 2005

Cư trú tại thôn Bãi

Màu, xã Sơn Tân,

huyện Sơn Tây

6 Đinh Văn In
Chủ tịch Uỷ ban

MTTQVN xã
2008 - 2020

Cư trú tại thôn Bãi

Màu, xã Sơn Tân,

huyện Sơn Tây

7
Nguyễn Hồng

Sơn
Chủ tịch UBND xã 2014 - 2015

Phó giám đốc Văn

phòng đăng ký đất

đai chi nhánh

Quảng Ngãi

8 Ngô Văn Sâm Phó Chủ tịch UBND xã 2011 - 2017

Văn phòng đăng ký

đất đai khu vực

Sơn Hà - Sơn Tây

		2024-07-11T10:59:16+0700

		2024-07-11T14:49:40+0700

		2024-07-11T14:49:40+0700